关于组织参加“重庆市第八届青少年科普征文大赛”的通知

各中小学：
现将《“人工智能改变世界”重庆市第八届青少年科普征文大赛实施方案的通知》（渝科委发【2017】127号）转发给你们，请向家长宣传并积极组织学生参加此次大赛。
青少年科普征文大赛是一项既能进行青少年写作能力训练、又能促进青少年科学意识提升、还能有效引导培养青少年科普阅读习惯、并能发展学生科学想象能力的综合性竞赛活动。对学生是一次很好的锻炼机会，并可能对高中学生参加自主招生、初中学生和小学生发表出版作品都有一定帮助（详见通知中的说明）。
具体事宜如下：
一、报名及提交稿件时间：
小学、初中组：2017年12月－2018年2月28日
高中组：2017年12月－2018年2月7日
二、实施步骤
1． 第一步，学校注册建档：各校指定大赛负责人，进行学校注册报名（一个账户只能对应学校的一个组别，要管理多个组别或者分校需另外注册账户）；
2． 第二步，学生报名参赛：学生进入大赛官网，点击“注册报名”→“我是学生”。小学、初中学生按网站提示完成报名及作品提交；高中学生则根据提示选定考试日期及场次后视为报名成功，若考生因学校要求或个人情况需调整考试日期及场次，可于选定考试日期一周前申请调整。
3． 第三步，初评（初赛）：小学、初中组在线提交稿件100篇以上（含100篇）的学校可选择自主初评。满足自主初评条件的学校可登录大赛官网，点击“自主评审”，提交评审老师资料，组委会审核通过后发放评审权限，相关老师须在规定时间内按要求完成初评。初评结束后，大赛评审委员会将对学校初评结果进行复审。在线提交稿件数不足100篇的学校由大赛评审委员会统一评审。
高中组初赛为网络考试，共28场，每位考生仅有1次竞赛机会；除命题作文外，新增文学素养测评部分，计入成绩；考生本人仅能于注册报名时选定的日期和竞赛场次参与比赛。
三、联系方式
若有疑问，请咨询区教师进修学院少科中心。推荐相关教师加入“江北少科在线”QQ群进行讨论咨询。
电话：67075886
联系人：谢老师（15310285953）  陈老师（67075586）

附件：《“人工智能改变世界”重庆市第八届青少年科普征文大赛实施方案的通知》

[bookmark: _GoBack]
江北区教师进修学院
　　　　　　　　　　　　　　　　　　2017年12月21日

附件：
[image: 重庆市第八届青少年科普征文大赛通知_页面_01]

[image: 重庆市第八届青少年科普征文大赛通知_页面_02]

[image: 重庆市第八届青少年科普征文大赛通知_页面_03]

[image: 重庆市第八届青少年科普征文大赛通知_页面_04]

[image: 重庆市第八届青少年科普征文大赛通知_页面_05]

[image: 重庆市第八届青少年科普征文大赛通知_页面_06]

[image: 重庆市第八届青少年科普征文大赛通知_页面_07]

[image: 重庆市第八届青少年科普征文大赛通知_页面_08]

[image: 重庆市第八届青少年科普征文大赛通知_页面_09]

[image: 重庆市第八届青少年科普征文大赛通知_页面_10]

[image: 重庆市第八届青少年科普征文大赛通知_页面_11]

[image: 重庆市第八届青少年科普征文大赛通知_页面_12]

image7.jpeg
“NLEEESCE IS EK T
FHN T PR SCR B P K ) R

— . EEME

2017 4 10 A -2018 4 8 A

. BRNK

AWHFFLE

= Bets

A FE W :www.cxzwds.cn

M. ERRE

“NIBRREUREXTENBFDEREEXAR(H
F U FETE R FIR AP BEAT,

() F(APBAZ218F1A)

1. B JE 223k

BERA-WEHEE20174£2A 7 H(RE-FELERNT
EATAHEH);

MEFEHF20174 12 A 15 HE 2018 £ 2 A 13 B #HH ¢t
30 FAEEAR(EEHHZHFELEN), FERLA K E BATHR
BREFRK;

MFIE W 2018 4 2 A ;

MRLEFEW 201843 A,

image8.jpeg
2. BEFA:

ERE(HBRE)RERRRAIER , AR FEBRAREN
TRBA , AEEF, R EFRATE R,

3EGSR:

P . HZER LR EHEREARATA,BRXAKE
M www.cxzwds.cn, & & “E MW A" REHE”, HFER T TR
BAURE;

F_P FRBA S EFREBEARARA,BRXAKEW,
R CERWATREER, L AR T REKERRA AR, —
MK PR FRE NG, EEESNMFNRELIBREFE
7 S MK P 5

FEZP ¥ESR . SRFERZRAKEN, KEEMBAL”
REFAET,REF R AR, BEEHREARFRERA R
LR EEEAFRERBIMABRAEFRELREHETAR, T
THEZRK BB — AW FERE,

4. FEHES

FERLBRGE, EHENLRIHN, ATERXARENS
b & Fio: LIV T S Wio e 3 £

5. MHEFH:

BRAMEN NELR, 28, BAFERHA 1 KFEHFEN
2 A AR UL, BT R R FAFH L, ARG F £ RAR
BTEMBRLHEENEHMERG RS S LR

-8 -

image9.jpeg
6. HKE AR :

EXABERY, ZBRFAKTHTEHFTEF KRNERS R
B, EXREERE, TREKSTARFAREMARERAIER
Ho FREXK TN TRBERFERL TR FLBR,FTT
B ITHFERREFRHEIHTER ., XEAR, BHLERF
ATEMNENBARBLZRAPRIAR EE2HZ FREL -4
FUELR, FRVERFAERLA N B BRE HHRF K,

7. WREHEE

HEEERTT TENAF AP AL, ARLZLEHR
BALSFNFR(ERSFFEABRRT 300 A/FOEEESR
WHFER, SRERBE R E, TERERIK T HERE I F
FiF, 2FRBENBTANTFFZ R 2L, A B RE AR
ERBRLE—LHITF T, ZRITFILERZRBAZ LN
MEIFHEEH,

8. MEEW:

BREREREFAEATT2018E3 A LARFARENERN
R F. REZEREU L HFERIHK,

(Z)EERQ01853 ATH)

1. REMZ KT LRENTHSREE;

2. WAWRH:201843 A6 H—3 A 16 H;

3. A F N :ERFLERRENK,  AFEAERRL, 2 &
WA F5, AELFHEINN ZER|A K ;

image10.jpeg
4. FARETE 201843 A 24 H;

5 2R TR AFBRRARNEZR R, BHRLFTFRNWA £
T8 e H R RE HSATEAARZEE;

6. ZREW . RRX-ARSHRFERRFLETERARENE
WEREN, FRNFERBUR _EFRIEH,

(Z2)-F(2018 55 AF=RARAK)

2018 4E 5 AZZ AN EXKT 2018 ERHEH A, AEEF A
AR, BERHRFWFERS S IG R, ALK E 5 0ok

B ERGESER

(—)F4 2

AR RERE R, E .

1. 0%

MERFD SR, 4R, ZER HAZ LB RARME
REEF(RFI), —FZRU EREHFFRIHE,

2. RRBGPARBERS A . —FXS04 . _FX 1504, 7
RHAZER, B _EXRAULRFHELTLET=ZRAEY
AN RIFTE XA E R

(=)#Im%

HERNEAFEREEA, HAZLSMERREIES;

BEMFETTRNHN, RBRHARTITFERLPRNTFTE
H s

(2)AaprEiisg

~10-

image11.jpeg
KEAFKRFHRRFARRMK 100 X (BDMWEITASFE
R, HH, KREHZE 20 K, F/AFK 80 Fio

AERARX

“NIEHEEHRERTENBF D EHEEXARLZE
S(ERRENIPHFRABEARAA)

H., 7% :400-111-9080

Wi ERTRAEMEAE 19 EMEFOME=S BT #

M 3t : www.cxzwds.cn

E-mail : cxzwds@vip.163.com

(RETHREHL)

-11-

+

image12.jpeg
ERTHEBRERAIAE 2017 12 A5 88K

e

image1.jpeg
Ll [l dem el ol
»»L*L\LTL\LTL\L*L\L*L\

B> B> B> B> B> N>
o
=¥

aRER(20171127 &

HERTRAEARZ RS HRTBHERAS
HERT L RS HRIPHEEE A&
HRTHIFAER KRGS HEHERTZERZ
RFHR AN TEREECE ISR HERAE /NS
AR PR AE SO R BE L e 5 Rty d

ARE(EREIBE HZ(HFTR) XAZ AR 2R
B.HZ%:

image2.jpeg
ATRACERTHEEV R R T =LA, #—FhGHERK
HOERMERR EERERE BRAETE FHRGRTED £/
EFXUER IR ERTHERRZRS ERTHEZR S ERT
XAZER2 ERTHERARS ERTHOAERKLL AFHE
RTERRREHREN, HERXRE NS H TR RA A LEA,
ERAEFRFEA NS ERRBAERERAB R B A ATHREE
HRERTENBED EREEXAST. KBAFLSNE WFATE
U, WEEBRHWRFEF RS 2018 FERTHRESN AR E o
ZATHUAR R ERTENBF D FRHLMEXARRSE, AKE

image3.jpeg
“NI et i apiss /s
HMERREAESCR /MY P 45 )i 3R

— EENE

2017 £ 11 F -2018 4~ 7 H

— BB EE

KFEE KW :www.cxzwds.cn

= BEMNRRAEAR

L ANEREZA(Z WER)

2. NFBERA(ELNFLR)

3. WHEA(E N LER)

P fESCES

ATEGEREMR(LLHERBEELAFERN)

i EERE

ATLESFIEZHRERTENRBTD>FRELE AR
AR RFAN B AT,

(—)mF(BPEAZE 21852 A288)

1. B £ 3

®AERBHF - HERZE20I842F 28 H

FRIFH: 2018 4 3 A

REEH 2018 £ 3 A K

image4.jpeg
2. BRI RA:

ERE(HEBREIHAZRRRIEFR AL FEBRAREN
RRBAERRREFRER

3. AP R

F—F  BERM AREHERE L ARARABERK
FEE W www.cxzwds.cn, R F“EM P AR EHE, HFABERT
TR ;

BV ERRA S RERERARARA,BRAEEN,
REERBAEREFR, A RT ZRFRRARE, —
MNP R ERN— AN, BEESANARREPRT 7
ShERIK P 5

FZF . FESR SRFERIAREN, REEMRA”
> REFE", PR T REBAEREBRZ

4. KERIR:

ERBERY, HERZKENTEHFEAFEAERSE
T, ERRERE, TERKENORF AR EMRERHEE
Ho FREXKFHNTRBZRFERL B FLER,FAT
R THEERKEF R REITE S

5. WHEE:

ELRZFM 100 B U E(4 100 B)W¥ERTHE B 0.
HREENFABNERTERARER, RE BT, X
WHLMHR, AZ2FHELE R B FRR, AR RAER

image5.jpeg
B NI ER BRI WIFERE, AR TFHFER QW ER
AR ERBATAE;

ELARAXBUERTE 100 BHERBARTIFERS LI
o

6. REEW

AFUAZLHT 2018 F3 ANFREEWIFLERBTEATF,
HERSRBERTA—IFF, SRERRFATT 201843 A
RRFIARENEHNRRS. RE_EXRULHAFELAT
FHRARMBRERTENET D EHEEXARERFER IR,

(Z)RF (2018455 AXZARKX)

2018 FRBFEH AL E, ATLEBKT YR EXTEN\E
FOHAHLEXAFRE RN R, BREHRERBERE,
RE_ERBU LR RAFTUEEETZRLERFNZEAUFE
X KRR P Fo

NRIEE

(—)F4£ 2%

L A — %R %R Z4R H4ZLMAKENER
RIEFH(EFH), —EERU EREEFTRAIE,

2. R MNEPELRY . BELARWT AL R EREX 10
£.—%K1004.2F¥300 4 HENZEE,

(=)#Im %

WEHNEAZERERA, HAZLHMRRRILH;

image6.jpeg
SHERMFFFNHRT, RFREARTHFZRLSHMAWTFE
He

()l

K AFHRATFHEMAF AR B K 100 K (&N E A SRF
B),EH, REHZE 20 K, F/AER 80 Fio

+ BKEARX

ANTHBEEMRFERTENBF)EREEXAKLZE
S(ERREANIFFREARLA)

¥, 3% :400-111-9080

Hitk: EXTALEMEAEL 9FREFORE=5BH7
#

M 4k : www.cxzwds.cn

E-mail : cxzwds@vip.163.com

(RETREREHX)

=

+